W omni

Empregadora: Omni Taxi Aéreo S.A.

Aluno(a): CARLOS ROBERTO DA SILVA OLIVEIRA FILHO Cédigo ANAC: 497.628
Treinamento: CPF.: 54842409720
Matéria: IFR Nivel: Facil
Aeronave:

RESULTADO DA PROVA
Resumo

Nota: 98

Total de Questdes: 20 Data da Aplicacdo: 26/09/2018 09:18:00
Total de Acertos: 0 Tempo de Prova: 00:00:00
Total de Erros: 0 Exigencia de Acertos: 14
Resultado: APROVADA
Questoes / Gabarito
Questao Resposta Gabarito Status
1 B
2 A
3 C
4 D
5 C
6 C
7 A
8 C
9 B
10 D
11 B
12 A
13 A
14 D
15 B
16 D
17 B
18 C
19 C
20 D




