



Empregadora:	Omni Taxi Aéreo S.A.	Código ANAC:	497.628
Aluno(a):	CARLOS ROBERTO DA SILVA OLIVEIRA FILHO	CPF.:	54842409720
Treinamento:		Nível:	Fácil
Matéria:	IFR	Aeronave:	

RESULTADO DA PROVA

Resumo

Nota: 98

Total de Questões:	20	Data da Aplicação:	26/09/2018 09:18:00
Total de Acertos:	0	Tempo de Prova:	00:00:00
Total de Erros:	0	Exigencia de Acertos:	14
		Resultado:	APROVADA

Questões / Gabarito

RESULTADO INSERIDO MANUALMENTE

Questão	Resposta	Gabarito	Status
1		B	
2		A	
3		C	
4		D	
5		C	
6		C	
7		A	
8		C	
9		B	
10		D	
11		B	
12		A	
13		A	
14		D	
15		B	
16		D	
17		B	
18		C	
19		C	
20		D	